
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(Х сесія VІІ скликання)

25 січня 2017 року м. Кривий Ріг № 118

⌐ ¬
Про організацію дорожнього руху
на вулицях та дорогах району

Розглянувши схему організації дорожнього руху на вулицях та дорогах
району, погоджену сектором (у складі відділу патрульної поліції) Криворізько-
го відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетров-
ській області, керуючись ст. 3 Закону України «Про дорожній рух» зі змінами
та доповненнями, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 «Про
Правила дорожнього руху», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити схему організації дорожнього руху на території комуналь-
ного закладу «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» Дніпропетровської
обласної ради» майдан 30-річчя Перемоги, 2.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та комуналь-
ного господарства (Курочка Е. С.), координацію – на заступника голови район-
ної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради І. Криворотній

ПРОЕКТ


